
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/935/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 

2016-2022 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 i 1948) oraz art. 38 ust. 1, 4 i 5 w związku z art. 35 ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  

o odpadach Dz. U. z 2016 r. poz. 1987) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 

2016-2022 wraz z załącznikiem w postaci Planu inwestycyjnego przyjętego uchwałą nr XXIX/934/16 Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. określa się: 

1) regiony gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach gospodarki 

odpadami zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów w przypadku, gdy znajdująca się w nich 

instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami Województwa Dolnośląskiego 2012. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 46



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/935/16 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 46



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/935/16 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 46



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 46



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 46



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/935/16 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 46


		2017-01-04T07:29:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




